PREFEITURA MUNICIPAL DE ICÉM
ESTADO DE SÃO PAULO

LEI Nº 209, DE 17 DE JUNMO DE 1.9630- ~

Dispõe sôbre abertura de crédito especial no valor
de 6r$ 60 000,00 ( sessenta mil cruzeiros), desti-
nado'a ocorrer com despesas de combustiveis e peças
doveiculo usado na irrigação das vias públicas e -
dá outras providênciaso-

EU, JOÃO RIBEIRO DA SILVEIRA, Prefeito Municipal de
Icém, Estado de S~o Paulo, usando das atribuições
me são confe±tdas por lei, etc.-

FAÇO SABER que a CÂMARA MUNICIPAL decretou e eu
sanciono e promulgo a seguinte lei:

Artigo 12 - Fica aberto na Contadoria Municipal, um crédito es
pecial, na importância de Cr$ 60 000,00 ( sessenta
mil cr'tlzeiros),destinado a ocorrer com despesas -
de combust:!veis e peças do veiculo usado na irrig!!:...,çao das vias públicaso-

§ Unico - O valor do orédito espeoial aberto pelo artigo 12
desta lei, ser~ coberto com os recursos provenien-
tes do excesso de arreoadação previsto no corrente
exercicioo-

Artigo 22 - Esta lei entrará em vigor, na data de sua publica-
ção revogadas as disposições em contrá-rioo-

Prefeitura Municipal de Icém, 20 de Junho de 1.963

()C«) R~ ~&i __~..,JOAO RIBEIRO DA SILVEIRA
PREFEITO MUNICIPAL;-

Registrada e publicada na Secretaria da Prefeitura de Ioém, .fi-
xada no lu costume na data supra.-